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Pan Piotr Jedliński 
Prezydent Miasta Koszalina 

W dniu 28 grudnia 2020 złożył drogą elektroniczną petycję w sprawie 

wprowadzenia dodatkowej ulgi poprzez obniżenie ilości oddanej krwi uprawniającej do bezpłatnej 

komunikacji miejskiej dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

W załączeniu przekazuję powyższą petycje z prośbą o przedstawienie stanowiska ww. sprawie w terminie 

do dnia 27 stycznia 2021 roku. 
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Szanowni 
Państwo! Proszę o przekazanie do Rady Miejskiej W związku z pandemią 
koronawirusa oraz ogólnym zachęcaniem do oddawania osocza ozdrowieńców (osocze 
jest lekiem na koronawirusa) proponuję aby obniżyć ilość oddanej krwi 
uprawiającej do bezpłatnej komunikaqi miejskiej w mieście Koszalin Obecnie 
jest to 18 litrów krwi dla mężczyzn oraz 15 litrów krwi dla kobiet. Krwiodawcy 
otrzymują następujące legitymacje po oddaniu odpowiedniej ilości krwi pełnej 
-Zasłużony Honorowy Dawca Krwi III stopnia, oddanych 6 litrów krwi mężczyźni, 5 
litrów kobiety. Wydana jest ona przez PCK. -Zasłużony Honorowy Dawca Krwi II 
stopnia, oddanych 12 litrów krwi mężczyźni, 10 litrów kobiety. Wydana jest ona 
przez PCK -Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia, oddanych 18 litrów krwi 
mężczyźni, 15 litrów kobiety. Wydana jest ona przez PCK. -Honorowy Dawca Krwi 
Zasłużony dla Zdrowia Narodu, oddanych 20 litrów krwi bez względu na płeć 
Wydana jest ona przez Ministerstwo Zdrowia Za jednym razem krwiodawca (krew 
pełna) może oddać dokładnie 450 ml krwi pełnej, Tutaj przelicznik jest jeden do 
jednego". Dawca osocza do 600 ml po przelicznikach (do legitymacji) otrzymuje 
wpis 200 ml krwi pełnej. Dawca osocza ponad 600 ml po przelicznikach (do 
legitymacji) otrzymuje wpis 250 ml krwi pełnej Pomijam jakie są przerwy jeśli 
chodzi o oddawanie krwi Jak widzą Państwo przelicznik osocza jest niezbyt 
korzystny. Osocze ozdrowieńców jest obecnie bardzo cenne. W związku z powyższym 
wnioskuję aby już Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi II stopnia mogli podróżować 
komunikacją miejską za darmo Chciałbym dodać iź niektóre Samorządy w ostatnim 
kwartale zmieniły wymagany litraź do bezpłatnej komunikacji miejskiej np 
Sandomierz https://krwiodawcy.org/ulga/swietokrzyskie/sandomierz pdf albo 
Legnica https//krwiodawcy org/ulga/dolnoslaskie/terinirapdf Z Poważaniem 
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